XLV. INGO, patrem habuit Alricum & fratrem Alverum, qui Sueciæ jus in Daniam & Russiam pervetustum recuperaturus, illius sibi vendicat, & hujus affixat germano impugnationem. Quocirca Dani accepto belli nuncio, adventum hostis anteverttere decreverunt, hosticumq; quantocys ingressi, ad tolerabiores pacis conditiones Ingonem compulerunt. Interim Alverus cum Russis belligerat, ipsiusque militiam secutus Hildegerus, Gunnari Gothici filius, postquam generalibus hostem conflictibus haud superatum iri animadvertisset, ad singulares convertitur, & licentiâ regis Alveri hostium provocat fortissimum, ad pugnandum de summa victoriæ secum; Nec illam recusans conditionem Russus, Haldanum objicit Hildegero, athletica non minus fortitudine præditum, in Russiamq; nuper militandi gratia profectum. Atqui Hildegerus fratrem agnoscent uterinum, nec tamen ab illo cognitus, sibi ducit piaculo dimicare cum ipso; Et propterea sub vario prætextu, istum diu recusat antagonistam, nihilque efficiens fratri congriditur, à quo lethaliter vulneratus, cum mortisfe-

propinquum cognosceret, sium prodit genus victori Haldano; Qui fratrem ferò agnoscens, scelus hujusmodi multis prosequitur lamentis. Alverus porro ita ex pacto convento, gloriâ & victoriâ privatus, in Sueciam remeat, ubi compieriens Beram interea uxorem cum fratre scortatam Ingone, hunc gladio transfodit, & à moribundo mox etiam perfoissus, cum ipso in planicie contumulatur Furisvoldensi. Verum Haldanus permultis inclarescens trophæis, ex Russia in Daniam proficiscitur, & cum viragine quadam, veteri regum Danicorum sanguine oriunda, regni gubernaculo potitur; illam vero sterilitati obnoxiam intelligens, oraculis Upsaliæ consultis, monetur, ut prolis gratiâ suscitandæ, fraternalis primum manibus parentet, monitisque obtemperans, ipsi uxor Haraldum genuit, cognomento Hildetan; Qui post obitum parentis Daniæ adeptus sceptrum, gloriose in ea regnavit, & laceratam ad pristinum dominationis habitum revocavit.

XLVI. HUGLETUS, Alveri filius à patris interitu Sueonum clavo moderator accessit, qui plus avaritiæ, quam militiæ deditus, immensum cumulat thesaurum. Hujus autem potiundi gratiâ, velut etiam throni caussa Suetici obtainendi, illustris quidam Norvegiæ princeps Haco, illud dicitarum & artium magicarum impugnat mancipium, istoque cum duobus filiis occiso, thesaurum, Sueciamque occupat, quam triennio gubernat.

XLVII. HACHO, quem Jorunderus ac Ericus Ingonis filii admodum bellicosi, ad deferendum Sueciam, & Norvegiam repetendum, provocaturi, hanc navalibus infestant irruptionibus, atque Gudlogum, Helgalandiæ regulum, Hachonis consanguineum, bello captum strangulant. Verum sua nihilominus frustrati spe, hinc victoriosa in Hachonem signa convertunt, quibus ipse congressus, Erico vitam eripit, Jorundero sibi per fugam consulente. Hacho autem in conflitu mortiferum nactus vulnus, unianium cum reliquis cæsorum corporibus imponitur, quæ panis velis ex portu digressa, incenditur, cumque funeribus consultò exuritur.